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Do wszystkich Wykonawców 

 

 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy leków przeciwpsychotycznych dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku (DZp.LAp.436.5.2015) 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 

Z DNIA 10.08.2015 r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 

ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje: 
 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

zamiast tabletek powlekanych - tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?             

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych) - tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 

zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 

zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek - twardych, elastycznych) -                                

o powolnym uwalnianiu - (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) -                              

o zmodyfikowanym uwalnianiu?  

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zamianę postaci form doustnych i wycenę: 

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki lub drażetki 

zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki, drażetki 

zamiast kapsułek – tabletki powlekane, tabletki, drażetki 

zamiast drażetek – kapsułki, tabletki, tabletki powlekane 

zamiast tabletek o powolnym uwalnianiu – tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu 

 

 

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 1 poz. 3) 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 3 dopuści wycenę produktu Carbo 150 mg – suplement 

diety w ilości 400 op. Zakończona produkcja Carbo 300 mg. 

 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę Carbo 150 suplement diety i prosi o wycenę zgodnie z 

SIWZ produktu Carbo 200 mg x 20 kaps twardych. 
 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

 

 

 


